

Częstochowa , dn. 04. 11.2011 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 / 075 / 2557 / 11

**SZANOWNI PAŃSTWO !**

Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „ **Rękawic medycznych-chirurgicznych, ortopedycznych, syntetycznych oraz sekcyjnych** „ ( znak sprawy : **W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 075 / 11** ) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści ) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

**Zapytanie 1- dotyczy -Załącznika nr 1 -2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. załączniku rękawic z poziomem AQL = 1.0 oraz w opakowaniu papierowym podfoliowanym.

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie 2 – dotyczy- Załącznika nr 1**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawicy o grubości na palcu 0,16-0,17mm oraz na dłoni 0,13-0,14 mm.

**Odpowiedź : NIE.**

**Zapytanie 3- dotyczy- Załącznika nr 1-2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie wymaganej ilości próbek do kilku par z podanych rozmiarów np. po 2 pary z rozmiarów 6,5; 7,0; 7,5; 8,0. Zamawiający określił kryterium wyboru oferty na 100% cena, więc Zamawiającemu jedynie do wglądu w zupełności wystarczą po 2 pary. Nie ma żadnego uzasadnienia, aby Zamawiający wymagał takiej dużej ilości próbek.

**Odpowiedź : NIE.**

**Zapytanie 4 –dotyczy- Pakietu nr 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z mankietem prostym posiadające widoczne podłużne i poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania.

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

**Zapytanie 5-dotyczy- Pakietu nr 1**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie oczekiwał rękawic pakowanych foliowo próżniowo takie rozwiązanie pozwala ocenić czy rękawica nie jest uszkodzona i zapewnia większe bezpieczeństwo personelu?

**Odpowiedź : Nie dopuszczamy.**

**Zapytanie 6-dotyczy- Pakietu nr 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawica ma posiadać wew. warstwę polimerową o strukturze sieci ułatwiającą zakładanie na mokre, wilgotne dłonie oraz w przypadku zakładania dwóch par rękawic?

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie 7-dotyczy- Pakietu nr 2**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic przebadanych na wirusy zgodnie z normą ASTM F 1671 oraz na substancje chemiczne zgodnie z normą 374?

**Odpowiedź : Nie wymagamy.**

**Zapytanie nr 8-dotyczy- Pakietu nr 2**

Czy rękawice mają posiadać badania na cytostatyki?

**Odpowiedź : NIE.**

**Zapytanie nr 9-dotyczy- Pakietu nr 3**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic wulkanizowanych ze względu na to iż na rynku nie istnieją rękawice syntetyczne niepodlegająca procesowi wulkanizacji?

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie nr 10-dotyczy- Pakietu nr 3**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy skoro rękawice mają być nie nitrylowe to zamawiający będzie oczekiwał rękawic wykonanych z poliizoprenu?

**Odpowiedź : Jak w SIWZ.**

**Zapytanie nr 11-dotyczy- Pakietu nr 3, 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długościach zgodnych z Normą Europejską EN 455-2 dotyczących właściwości fizycznych rękawic, czyli dla rozmiaru 6, 6,5 – min.260mm, dla rozmiaru 7; 7,5; 8 – min.270mm, 8,5,9 – min. 280mm.

**Odpowiedź : 6,5 ; 7; 7,5;8 – dopuszczamy 290 mm**

**Zapytanie nr 12-dotyczy- Pakietu nr 3, 5**

Czy rękawica ma posiadać wew. warstwę polimerową o strukturze sieci ułatwiającą zakładanie na mokre, wilgotne dłonie oraz w przypadku zakładania dwóch par rękawic?

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie nr 13-dotyczy Pakietu nr 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic ortopedycznych o grubości 0,32 mm – palec, 0,30 mm – dłoń, 0,28 mm – mankiet.

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie nr 14-dotyczy- Pakietu nr 4**

Czy rękawice chirurgiczne mają posiadać rolowany, wzmocniony mankiet posiadający widoczne podłużne i poprzeczne wzmocnienia zapobiegające zsuwaniu się rękawicy w trakcie użytkowania?

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie nr 15-dotyczy- Pakietu nr 4**

Czy rękawiczki mają być pakowane foliowo próżniowo co pozwoli ocenić czy rękawica nie jest uszkodzona i zapewni większe bezpieczeństwo personelowi?

**Odpowiedź : Nie dopuszczamy.**

**Zapytanie nr 16-dotyczy- Pakiet nr 5**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje rękawiczek wykonanych z poliizoprenu?

**Odpowiedź : Jak w SIWZ.**

**Zapytanie nr 17- dotyczy- Pakietu nr 5**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy rękawiczki mają być pakowane foliowo próżniowo co pozwoli ocenić czy rękawica nie jest uszkodzona i zapewni większe bezpieczeństwo personelu?

**Odpowiedź : Nie dopuszczamy.**

**Zapytanie 18- dotyczy- Pakietu Nr 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długościach zgodnych z Normą Europejską EN 455-2 dotyczących właściwości fizycznych rękawic , czyli dla rozmiaru 6; 6,5- min. 260 mm., dla rozmiaru 7; 7,5; 8- min. 270 mm , 8,5 ; 9 – min. 280mm.

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie 19- dotyczy- Pakietu Nr 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic o AQL= 1,5 , reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź : NIE.**

**Zapytanie 20- dotyczy- Załącznika nr 1 poz. 1**

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic o zawartości pudru 9,04 mg/rękawice spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

**Odpowiedź : Jak w SIWZ.**

**Zapytanie 21- dotyczy- Załącznika nr 2 poz. 1**

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1 rękawic w zapewniających szczelność i sterylność opakowaniach (foliowany papier) oraz spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie 22- dotyczy- Załącznika nr 4 poz. 1**

Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 4 w pozycji 1 rękawic o grubości na mankiecie 0,26 mm i długości min. 295 mm spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

**Odpowiedź :Dopuszczamy.**

**Zapytanie 23- dotyczy- Załącznika nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych o grubości pojedynczej ścianki rękawicy: palec- 0,23mm +/-0,03mm, dłoń-0,20mm +/-0,03mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

**Odpowiedź : Dopuszczamy.**

**Zapytanie 24- dotyczy- Załącznika nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawic chirurgicznych lekko pudrowanych o długości rękawicy: rozmiar 6,0-6,5 min. 260mm, rozmiar 7,0-8,0 – min.270mm, o grubości pojedynczej ścianki rękawicy: palec- 0,17mm, dłoń-0,15mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ?

**Odpowiedź : Dopuszczamy zmiany długości . Nie dopuszczamy zmian grubości.**

**Zapytanie 25- dotyczy- Załącznika nr 5**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nitylowych, antyalergicznymi, sterylnymi, bezpudrowymi, chlorowanymi dzięki czemu łatwo się je zakłada, o długości rękawicy 300mm z rolowanym mankietem, o kształcie anatomicznym, odporne na rozerwanie, łatwe do wyjmowania z opakowania foliowego, posiadające oznakowanie jako środek ochrony osobistej i spełniające normy EN 455-1,2,3 w rozmiarach : XS/6, S/7, M/8, L/9, XL/10?

**Odpowiedź : Nie dopuszczamy.**

Zatwierdził:

Z-ca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
lek. med. Grzegorz Kupczak